Приложение №12. Сопроводительное письмо к СКЗИ

«ДОЛЖНОСТЬ

УПОЛНОМОЧЕННОГО

ЛИЦА»

«НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ»

«И.О.ФАМИЛИЯ»

Уважаемый(ая) <ИМЯ, ОТЧЕСТВО>!

В ответ на Ваше «Заявление о присоединении к Договору на оказание

услуг, составляющих лицензируемую деятельность, в отношении

шифровальных (криптографических) средств» и «Заявление на организацию и

обеспечение безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с

использованием средств криптографической защиты информации с

ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих

государственную тайну» высылаем копии лицензий на право использования

средств криптографической защиты информации.

Данный конверт необходимо передать в Орган криптографической

защиты администратору безопасности.

Приложение:

1. Копии лицензий СКЗИ «КриптоПро CSP» – __ шт.

С уважением,

Начальник Отдела криптографической

защиты

<И.О. ФАМИЛИЯ>

(по дов. № _________-______ от

__.__.__)

Исп.:

Тел.:

___________________ № ___________________

На № ____________от _________________

О передаче СКЗИ